
Zarządzenie Nr 47/15 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 28 kwietnia2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego 

zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu dokonania brakowania znajdujących się w Urzędzie Miejskim Śmigla druków ścisłego 

zarachowania, wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych według 

nieobowiązującego już wzoru, powołuję komisję w składzie: 

a)  – przewodniczący – Dorota Skorupińska 

b)  – członek – Danuta Klecha 

c)  – członek – Łukasz Szamborski 

§ 2. 

Komisja osobno przeliczy formularze uszkodzone lub błędnie wypełnione, które z tego powodu nie 

służyły do dalszej produkcji dowodu osobistego i osobno druki puste, które nie były w ogóle 

wykorzystywane. 

§ 3. 

Z wykonanych czynności komisja sporządzi dwa osobne protokoły, odrębnie dla formularzy 

„zepsutych” i odrębnie dla formularzy nieużywanych. 

§ 4. 

Protokół z wybrakowania „czystych” formularzy należy sporządzić w 2 egzemplarzach, z czego 

jeden egzemplarz przesłać do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu Delegatura w 

Lesznie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 


